PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

20.12.2013

     №  1378-57/5
О  даче согласия на приём недвижимого имущества от ООО «СКМ Групп», ТСЖ ВСК «Тамбовская застава» и из собственности Пензенской области
в муниципальную собственность города Пензы

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской  городской  Думы  от  26.06.2009 № 78-7/5, Уставом города Пензы, на основании обращений: ООО «СКМ Групп» от 09.04.2012 № 71 о даче согласия на передачу 203/1000 доли трансформаторной подстанции расположенной по адресу: г.Пенза, ул.Богданова, 53Б, ТСЖ ВСК «Тамбовская застава» от  21.02.2013 №03 о даче согласия на передачу 79/1000 доли трансформаторной подстанции расположенной по адресу: г.Пенза, ул.Богданова, 53Б и Департамента государственного имущества Пензенской области от 27.12.2012 №1-5178 о даче согласия на передачу 718/1000 доли трансформаторной подстанции расположенной по адресу: г.Пенза, ул.Богданова, 53Б, в муниципальную собственность города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
1. Дать согласие на безвозмездный приём недвижимого имущества от ООО «СКМ Групп», ТСЖ ВСК «Тамбовская застава» и из собственности Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы, в состав муниципальной казны согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Управление муниципального имущества администрации города Пензы (М.В. Почевалова) и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности    (Р.В. Семенов).
Глава  города                                                                                          Ю.П. Алпатов
Приложение к решению

Пензенской городской Думы

от  20.12.2013 № 1378-57/5
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества передаваемых от ООО «СКМ Групп», ТСЖ «Тамбовская застава»

и собственности Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы.

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточная стоимость на 01.10.2013г., руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Трансформаторная подстанция ТП-123 и 2КЛ-6кВ от ПС – «Южная» до ТП-123
	Пензенская область, г. Пенза,

Первомайский район, ул. Богданова, д.53Б

	общая площадь – 52,2 кв.м.
	8 458 589,00
	7 048 824,20

Заместитель председателя

Пензенской городской Думы

Ж.З. Туктаров